Zatgcznik nr 8

do projektu Uchwaty budzetowej Nr.....

Rady Miasta Mtawa
ZdNia e,

do sektora finanséw publicznych w 2025 r.

Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych

Lp.| Dziat | Rozdziat § Tresé Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
Jednostki se.ktora finansow Nazwa zadania 70 000,00 zt
publicznych
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
1 851 85153 2800 Jedngsfek zcuhczonygh d'o sek‘rorg fmgnsow 20 000,00 7t
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
Z przeciwdziataniem narkomanii
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
5 851 85154 2800 Jednps’rek zollczonygh d.o sek’ror,o fmgnsow 50 000,00 zt
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem alkoholizmowi

Jednostki spoza sektora
finanséw publicznych

Nazwa zadania

1278 700,00 zt

010

01095

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych dotyczqgce zadania z zakresu
poprawy infrastruktury ogrodowej rodzinnych
ogrodéw dziatkowych

80 000,00 zt

851

85154

2360

Dofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie
przeciwdziatania alkoholizmowi

100 000,00 zt

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finanséw publicznych na realizacje
zadanh zwigzanychz przeciwdziataniem
alkoholizmowi

11 000,00 zt

852

85231

2340

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora
finanséw publicznych na finansowanie i
dofinasowania zadan biezgcych zwigzanych z
pomocqg obywatlom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terenie tego panstwa

100,00 zt




852

85295

2360

Dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie pomocy
spotecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom
w frudnej sytuacji zyciowej oraz wyrbwnywania
szans tych rodzin i oséb

20 000,00 zt

853

85395

2360

Dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie dziatalnosci na
rzecz oséb niepetnosprawnych

25 000,00 zt

854

85412

2360

Dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie dziatalnosci na
rzecz dzieci i mtodziezy, w tym wypoczynku
dzieci i mtodziezy

25 000,00 zt

855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan
jednostkom spoza sektora finansé publicznych z
przeznaczeniem na dofinansowanie koszté
opieki nad dzie¢mi do lat 3 w niepublicznym
ztobku "Bajkowu Dworek" w Mtawie

276 000,00 zt

855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan
jednostkom spoza sektora finanséw
publicznych z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztéw opieki nad dziecmi

do lat 3 w Klubie Dzieciecym "Maty Mi§

21 600,00 zt

921

92105

2360

Ddofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego w zakresie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa
narodowego

120 000,00 zt

926

92605

2360

Ddofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sprzyjania
rozwojowi sportu na terenia Miasta Mtawa

300 000,00 zt

926

92605

2820

Dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publiczhego w zakresie sprzyjania
rozwojowi sportu na ferenie Miasta Mtawa

300 000,00 zt

Ogdtem

1 348 700,00 zi




